

**Travel
FREE**

EUROPE'S NO. 1
BORDERSHOP

21.08.–03.09.2026
SONNTAGS GEÖFFNET

GENUSS ZUM SPARPREIS

1L

Becherovka
Diverse Sorten
20-38% | je 1 L

~~€ 16.49~~

€ **13.99**

CLUBCARD

€ **13.69**

Tchibo Caffé
Crema, Espresso
Diverse Sorten
Bohne | je 1 000 g

~~€ 16.99~~

€ **13.49**

Milka
Diverse Sorten
je 250–300 g
AKTION: 1 kg = € 11.97–14.36
CLUB: 1 kg = € 9.97–11.96

~~€ 4.59~~

€ **3.59**

CLUBCARD

€ **2.99**



Laphroaig
Four Oak
40% | 1 L

1L



Jura
White Oak Cask
40% | 1 L

1L



Gentleman Jack
40% | 1 L

1L



Bushmills Black
Bush 80/20 Px
Sherry Cask
40% | 1 L

1L



Whyte and
Mackay
40% | 1 L

1L



Flor de Caña
Bourbon Barrel
40% | 1 L

1L



Bumbu
Original Rum
40% | 0,7 L
AKTION: 1 L = € 42.84
CLUB: 1 L = € 39.99



Legendario
Ronsse
32% | 0,7 L
AKTION: 1 L = € 14.27
CLUB: 1 L = € 12.84



Belvedere
Vodka
40% | 1 L

1L



Finlandia
Diverse Sorten
37,5–40% | je 1 L

1L



Gin Mare
42,7% | 1 L

1L



Hendricks
Amazonia Gin
43,4% | 1 L

1L



Espolon Blanco
40% | 1 L

1L



€ 37.99

€ 29.99

Ouzo 12
40% | 1 L

1L



-30%

€ 16.49

€ 13.49

CLUBCARD
€ 11.49

Metaxa 7*
40% | 1 L

1L



€ 24.49

€ 19.99

CLUBCARD
€ 18.99

Campari Bitter
25% | 1 L

1L



€ 19.49

€ 15.49

Aperol
11% | 1 L

1L



BEIM KAUF
VON 2 STÜCK

€ 15.29

€ 11.49

Pallini
Limoncello
26% | 1 L

1L



-35%

€ 19.99

€ 15.99

CLUBCARD
€ 12.99

Schwartzhog
Kräuter Liqueur
36,7% | 1 L

1L



€ 17.29

€ 13.49

Zubrowka Spiced
30% | 0,5 L
AKTION: 1 L = € 10.98
CLUB: 1 L = € 9.98

-33%



€ 7.49

€ 5.49

CLUBCARD
€ 4.99

Absinthe
L'illusion
58% | 0,7 L
1 L = € 35.70



€ 49.99

€ 24.99

Fernet Stock
Diverse Sorten
27-35% | je 1 L



€ 14.99

€ 12.99

Božkov Originál
37,5% | 1 L



€ 13.49

€ 11.49

CLUBCARD
€ 10.99

Božkov Republica
Reserva
40% | 0,5 L
1 L = € 19.98



€ 11.99

€ 9.99

Božkov Likör
Diverse Sorten
15-19% | je 1 L



€ 10.99

€ 9.49

CLUBCARD
€ 8.99

Lindt Lindor
Diverse Sorten
je 387–400 g
1 kg = € 44.98–46.49



Kinder Schokolade
4er | 400 g
AKTION: 1 kg = € 17.48
CLUB: 1 kg = € 14.73



Maltesers, M&M's
Diverse Sorten
je 273–330 g
AKTION: 1 kg = € 16.03–19.38
CLUB: 1 kg = € 13.00–15.71



Haribo Duo Sour, Haribo Pick&Party, Maoam Mix
je 653–750 g
AKTION: 1 kg = € 10.65–12.24
CLUB: 1 kg = € 8.79–10.09



Mentos
Diverse Sorten
je 296–300 g
AKTION: 1 kg = € 12.63–12.80
CLUB: 1 kg = € 9.97–10.10



Magnum
Diverse Sorten
je 85–120 ml
100 ml = € 1.66–2.34



Manner Snack Milch
Schokolade, Haselnuss
je 125 g
AKTION: 100 g = € 1.11
CLUB: 100 g = € 0.95



Nic Nac's Original
800 g
AKTION: 1 kg = € 8.74
CLUB: 1 kg = € 7.11



SCHÖNER WOHNEN UND KOCHEN!

JETZT FESTLICH HERAUSPUTZEN: MIT KÜCHEN
UND WOHNARTIKELN VON TCHIBO PROZENTE.

Beispielabbildung. Shop-Sortiment kann abweichen.
Sortiment nicht in allen Shops verfügbar.

Lamberti Prosecco
Spumante Rosé Extra Dry
 0,75 L
 AKTION: 1 L = € 7.99
 CLUB: 1 L = € 6.65



~~€ 8.99~~
€ 5.99
CLUBCARD
€ 4.99

Veuve du Vernay
 Diverse Sorten
 je 0,75 L
 1 L = € 7.99



~~€ 6.99~~
€ 5.99

Posidone Primitivo
Puglia Bio
 0,75 L
 1 L = € 7.32



EXCLUSIVE
~~€ 6.49~~
€ 5.49

Barton & Guestier
Medoc
 0,5 L
 1 L = € 8.98



~~€ 5.99~~
€ 4.49

Lamberti Garda
Bianco Cuvée Doc
 0,75 L
 AKTION: 1 L = € 3.99
 CLUB: 1 L = € 3.59



~~€ 3.69~~
€ 2.99
CLUBCARD
€ 2.69

Blanchet Jolie Rouge
 0,75 L
 AKTION: 1 L = € 3.05
 CLUB: 1 L = € 2.65



~~€ 2.99~~
€ 2.29
CLUBCARD
€ 1.99

Budweiser Budvar
12° Original
 12er | 3,96 L
 AKTION: 1 L = € 2.27
 CLUB: 1 L = € 2.14
 Kein Pfand



~~€ 9.99~~
€ 8.99
CLUBCARD
€ 8.49

Carlsberg
Black Gold
 6er | 1,98 L
 1 L = € 1.51
 Kein Pfand



~~€ 4.29~~
€ 2.99

Somersby Cider
 Diverse Sorten
 je 0,33 L
 1 L = € 1.79
 Kein Pfand



~~€ 0.99~~
€ 0.59

Red Bull Energy Drink
 Diverse Sorten
 je 0,25 L
 1 L = € 3.96
 Kein Pfand



~~€ 1.29~~
€ 0.99

Coca Cola, Coca Cola
Zero, Fanta Multican
 4er | je 1,32 L
 1 L = € 1.51
 Kein Pfand



~~€ 2.79~~
€ 1.99

Coca Cola, Fanta, Sprite
 Diverse Sorten
 je 1 L
 Kein Pfand



~~€ 1.59~~
€ 1.09

Melitta Barista
Diverse Sorten
Bohne | je 1 000 g



~~€ 13.49~~
€ 10.99

Melitta Auslese
Diverse Sorten
Gemahlen, Bohne | je 500 g
1 kg = € 10.38



~~€ 6.99~~
€ 5.19

Melitta Bistro
Diverse Sorten
Gemahlen | je 500 g
1 kg = € 9.18



NUR AN DER GRENZE
~~€ 6.29~~
€ 4.59

Melitta Bistro Pads
Kräftig, Mild
100er | je 700 g
1 kg = € 15.27



NUR AN DER GRENZE
~~€ 12.49~~
€ 10.69

Dallmayr d'Oro
Diverse Sorten
Bohne | je 750–1000 g
AKTION: 1 kg = € 13.49–17.99
CLUB: 1 kg = € 12.99–17.32



~~€ 13.99~~
€ 13.49
CLUBCARD € 12.99

Dallmayr prodomo
Diverse Sorten
Gemahlen, Bohne | je 500 g
AKTION: 1 kg = € 13.98
CLUB: 1 kg = € 12.98



~~€ 7.49~~
€ 6.99
CLUBCARD € 6.49

Dallmayr Capsa
Diverse Sorten
39er | je 218 g
AKTION: 100 g = € 4.58
CLUB: 100 g = € 4.12



~~€ 10.99~~
€ 9.99
CLUBCARD € 8.99

Mövenpick
Caffé Crema, Espresso
Bohne | je 1 000 g



~~€ 17.99~~
€ 14.49
CLUBCARD € 12.49

Tchibo Aromatico
Classico, Intenso
Bohne | je 1 000 g



~~€ 14.99~~
€ 9.99

Tchibo Feine Milde
Bohne | 500 g
1 kg = € 13.98



~~€ 8.49~~
€ 6.99

Tchibo Pads
Diverse Sorten
36er | je 252–266 g
1 kg = € 15.00–15.83



BIG PACK 36 Pads
~~€ 5.49~~
€ 3.99

Bona Aroma
Gemahlen | 500 g
1 kg = € 8.38



~~€ 4.99~~
€ 4.19



-30 % AUF BRILLEN MIT CLUBCARD

GUESS

€ 127.90

CLUBCARD
€ 89.53



TOMMY HILFIGER

€ 125.90

CLUBCARD
€ 88.13



Ray-Ban

€ 155.90

CLUBCARD
€ 109.13



GUESS

€ 129.99

CLUBCARD
€ 90.99



TOMMY HILFIGER

€ 142.90

CLUBCARD
€ 100.03



Polaroid

€ 52.99

CLUBCARD
€ 37.09



Ray-Ban

€ 155.90

CLUBCARD
€ 109.13



MICHAEL KORS

€ 125.90

CLUBCARD
€ 88.13



Bereits reduzierte Ware ausgenommen.
Sortiment kann in den Shops abweichen.



-30 %

AUF UHREN MIT CLUBCARD



FOSSIL

€ 155.90

**CLUBCARD
€ 109.13**



GUESS

€ 165.90

**CLUBCARD
€ 116.13**



**A | X
ARMANI EXCHANGE**

€ 225.90

**CLUBCARD
€ 158.13**



CŒUR DE LION

€ 255.90

**CLUBCARD
€ 179.13**



**A | X
ARMANI EXCHANGE**

€ 225.90

**CLUBCARD
€ 158.13**



FOSSIL

€ 122.90

**CLUBCARD
€ 86.03**



FESTINA

€ 91.90

**CLUBCARD
€ 64.33**



FESTINA

€ 81.90

**CLUBCARD
€ 57.33**

Bereits reduzierte Ware ausgenommen.
Sortiment kann in den Shops abweichen

-30 %

**AUF COEUR DE LION
SCHMUCK MIT CLUBCARD**

COEUR^{DE}LION



Bereits reduzierte Ware ausgenommen.



-30 % AUF GUESS MODE UND SCHUHE MIT CLUBCARD GUESS



Bereits reduzierte Ware ausgenommen.
Sortiment kann in den Shops abweichen.

-20 %

AUF s.OLIVER MIT CLUBCARD

26.–30.08.2026

s.Oliver



Rabatt auch auf bereits reduzierte Ware.



**EUROPE'S NO. 1
BORDERSHOP**

Travel FREE, s.r.o. · Na Strži 2097/63, 140 00, Praha 4

Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur für persönlichen Bedarf.

Entlang der tschechischen Grenzen freuen sich 29 Travel FREE Shops auf Ihren Besuch.

Shop in Ihrer Nähe finden: www.travel-free.cz

Unseren Prospekt anfordern: E-Mail an prospekt@travel-free.cz

Mehr Infos zu unseren Angeboten: E-Mail an info@travel-free.cz